ALBL Event Service

PREISLISTE

Allgemein giiltige Mietpreise ab 1. Juni 2018

Karusselle

Nostalgie-Karussell g4m
inkl. Betriebsperson (7Std. pro Tag mit 1Std. Mittagspause)
inkl. einmaliger Montage und Demontage

Nostalgie-Karussell g3m
inkl. Betriebsperson (7Std. pro Tag mit 1Std. Mittagspause)
inkl. einmaliger Montage und Demontage

Hupfburgen

Hupf-Paradies Clown 6,5mx7,5m
inkl. Betriebsperson (7Std. pro Tag mit 1Std. Mittagspause)
inkl. einmaliger Montage und Demontage

Hipf-Paradies Clown 4,5mx5,5m
inkl. Betriebsperson (7Std. pro Tag mit 1Std. Mittagspause)
inkl. einmaliger Montage und Demontage

Hipf-Paradies Clown 3,5mx4,5m

ohne Lieferung, Montage und Betriebsperson

Hupf-Paradies Schlimpfe 4,0mx5,0m

ohne Lieferung, Montage und Betriebsperson

Hupf-Paradies Party-Schloss 4,0mx4,0m

ohne Lieferung, Montage und Betriebsperson

Hipf-Paradies Ritterburg 4,0mx4,0m

ohne Lieferung, Montage und Betriebsperson

Kinder-Rutsche 7,0mx2,5m, Hohe 5m
inkl. Betriebsperson (7Std. pro Tag mit 1Std. Mittagspause)
inkl. einmaliger Montage und Demontage

Ballspiele

Ballwerf-Wagen 4m

ohne Preise und Betriebsperson

Ballwerf-Stand 2m

ohne Preise und Betriebsperson

Monster-Bohnenwerfen 3mx3m Héhe 3m
2 verschiedene Ball-Wurfspiele
ohne Preise und Betriebsperson

Tor-Wand 3mx3m Aufblasbar
ohne Preise und Betriebsperson

Mohrenkopf-Schleuder

ohne Preise und Betriebsperson

Kugelbahn

alle Preise exkl. MWST

ca. 18 Sitzplatze

ca. 14 Sitzplatze

Gross
mit Regendach

Mittel
mit Regendach

Klein
mit Regendach
ohne Regendach

ohne Regendach

mit Regendach

1Tag
CHF

1600.-

1220.-

1180.-

980.-

480.-

400.-

370.-

420.-

980.-

600.-

250.-

300.-

270.-

100.-

30.-

jeder weitere Tag

CHF

700.-

700.-

550.-

550.-

350.-

250.-

250.-

270.-

500.-

370.-

150.-

150.-

150.-

50.-

20.-
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alle Preise exkl. MWST

1Tag jeder weitere Tag
CHF CHF

Spiele fiir gross und klein
Swiss-Hau den Lukas gross H6he 5m 450.- 350.-
ohne Preise und Betriebsperson
Hau den Lukas Mini Hohe 2m Nur fir Kinder 180.- 120.-
ohne Preise und Betriebsperson bis 8 Jahre
Nagelbalken 150.- 90.-
Sex Tester 100.- 50.-
mit CHF 1.- Miinzeinwurf
Liebesbarometer 150.- 50.-
mit CHF 1.- Minzeinwurf
Glicksrad @1,4m Héhe 2m Gross 200.- 120.-
ohne Preise und Betriebsperson
Glucksrad @0,80m Hoéhe 1,4m Klein 150.- 100.-
ohne Preise und Betriebsperson
Vier gewinnt 100.- 50.-
Lange 1.5m H6he 1.3m
Foodgerate
Hot Dog Maschine 100.- 60.-
Zuckerwatten-Maschine 300.- 180.-
ohne Material und Betriebsperson
Zuckerwatten-Stand 1m x 1m 50.- 30.-
Popcorn-Maschine 300.- 180.-
ohne Material und Betriebsperson
Popcorn-Stand 1m x 1m 50.- 30.-
Popcorn-Wagen 1m x 1m 50.- 30.-
Holzkohlen Grill 150.- 50.-
Grillflache 1,00x0,60m
Reinigung 50.-
Gas Girill 150.- 50.-
Grillflache 1,00x0,60m, mit 4flammen
Reinigung 50.-
Glihwein oder Punschtopf 20l 50.- 30.-
Suppentopf 5,71 50.- 30.-
Wirstchenwarmer Einfach 80.- 40.-
Wirstchenwarmer Doppel 100.- 40.-
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alle Preise exkl. MWST

1Tag jeder weitere Tag
CHF CHF
Verkaufsstande
Nostalgie-Marktstand 2m 150.- 50.-
Zuckerwatten-Stand 1m x 1m 50.- 30.-
Popcorn-Stand 1m x 1m 50.- 30.-
Nostalgie Kassen-Hauschen 1x1m 200.- 100.-
Verkaufs-Hauschen 550.- 70.-
3x2m Hohe 2,5m Verkaufstisch 86cm tiefe
Verkaufs-Hauschen 650.- 80.-
4x2m Hohe 2,5m Verkaufstisch 86cm tiefe
Verkaufs-Hauschen 750.- 90.-
6x2m Hohe 2,5m Verkaufstisch 86cm tiefe
Event-Mobiliar
Steh-Tische 40.- 35.-
Kihlzelt 400.- 70.-
Bauchladen 40.- 35.-
Abfallstander aus Metall 8.- 6.-
fir 110L Abfallsacke
Abfallstander mit Holzverkleidung 20.- 15.-
fir 110L Abfallsacke
Elektromaterial
Kabel-Abdeckung Lénge 1m Standard 16.- pro Tag
Kabel-Abdeckung Lénge 1m Klein 11.- pro Tag
Zuschlage
Zusatzliche Betriebsperson (7Std. pro Tag mit 1Std. Mittagspause) 210.- pro Tag

Jede weitere Stunde Fr. 50.-

Transport ab Winterthur Fr. 1.80 pro km.

Ab 100km von Winterthur wird eine Spesenentschadigung von Fr.
100.- pro Spieltag verrechnet.
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WC-Wagen *** der Extraklasse alle Preise exkl. MWST

1Tag jeder weitere Tag
CHF CHF
WC-Wagen 6m 800.- 220.-
5 Damentoiletten mit Wickeltisch
1 Herrentoiletten und 4 Pissoirs (Urinal)
Behinderten WC-Wagen 4m 650.- 220.-
1 Behindertenkabine
2 Normalkabinen
Montage und Demontage 100.-

(Wasser- und Abwasseranschluss in unmittelbarer Nahe)
Transport pro km Fr. 1.80

Verbrauchsmaterial und Endreinigung wird nach Aufwand verrechnet
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